[image: image1.jpg]

СОВЕТ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 28.12.2022                                                                                                                              № 21
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Заводского сельского

поселения Вильгельм Н.В.
В соответствии с подпунктом 2 пункта 6 статьи 23 Устава муниципального образования Заводское сельское поселение Парабельского района Томской области и на основании личного заявления депутата Совета Заводского сельского поселения Вильгельм Натальи Владимировны,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Полномочия депутата Совета Заводского сельского поселения Парабельского района Томской области Вильгельм Натальи Владимировны считать прекращенными досрочно на основании п.п. 2 п. 6 ст. 23 Устава муниципального образования Заводское сельское поселение Парабельского района Томской области – отставка по собственному желанию.

	 Председатель Совета поселения
	М.Ю. Янсон

	 Глава поселения
	С.А. Трифанова